
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Excmo. Ayuntamiento de Formentera del Segura  (Alicante) 
 

 
Decreto de Alcaldía 
 
ASUNTO: 
Constitución de Bolsa de Trabajo de Agente de Policía Local. 
 

Visto el Acuerdo del Tribunal Calificador del proceso de selección para la 
constitución de Bolsa de Trabajo de Agente de Policía Local, de fecha 12 de julio de 2017, 
sobre resultados definitivos y propuesta de constitución de Bolsa de Trabajo, 

 
SE RESUELVE: 

 
PRIMERO.- Constituir la Bolsa de Trabajo de Agente de Policía Local, según “Bases y 
convocatoria de proceso selectivo para constituir una Bolsa de Trabajo temporal de 
funcionarios interinos para plazas de Agente de Policía Local”, aprobadas por Junta de 
Gobierno local de este Ayuntamiento de fecha 14 de marzo de 2017; siendo sus integrantes 
y orden el siguiente: 
 

 Nombre y Apellidos DNI 

1 Navarro Sampere, José Antonio  ****4337W 

2 Canales Murcia, Alberto Daniel ****8760Q 

3 Hurtado Ferrández, Alejandro ****8840C 

4 Sirvent Candea, Nicolás Alexandre  ****5176D 

5 Martínez Ruz, Francisco José ****9900E 

6 Osuna Sánchez, Andrés ****7359Q 

7 Fabregat Jaén, Marina ****3968J 

8 Aranda García, Iván ****7454K 

9 Palacios Milán, Isaac ****1435Q 

 

 
 
 
 
 

En Formentera del Segura 
Documento Firmado Digitalmente 


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Formentera del Segura
	2017-07-17T09:49:42+0200
	Formentera del Segura
	FRANCISCO CANO MURCIA - DNI 48358037P
	Lo acepto




